

Biznes i kultura idą w parze – PGE GiEK Mecenaszem roku 2021 Filharmonii Szczecińskiej

11.06.2021

PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna, spółka należąca do Grupy Kapitałowej PGE, została Mecenaszem roku 2021 Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie. W ramach realizowanej współpracy, pod egidą PGE GiEK, odbędą się liczne koncerty oraz inne wydarzenia, które będą miały miejsce m.in. w ramach festiwalu MDF.



*Spółka PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna aktywnie uczestniczy w życiu regionów, w których prowadzi swoją działalność. Jako odpowiedzialny Mecenasz stawiamy sobie za cel propagowanie kultury muzycznej na najwyższym poziomie wśród społeczności lokalnej, dlatego zdecydowaliśmy się kontynuację współpracy z Filharmonią Szczecińską – mówi **Wioletta Czemieli-Grzybowska, prezes zarządu PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna.***

W wyniku realizowanej współpracy deski Filharmonii Szczecińskiej gościli i gościć będą znamienitych artystów, wśród których znaleźli się: Krzysztof Herdzin, Motion Trio czy Torodd Wigum. Ponadto, w ramach realizowanej współpracy, Spółka objęła swym patronatem uroczysty koncert kończący bieżący sezon, który odbędzie się 18 czerwca.

Grupa Kapitałowa PGE od wielu lat wspiera polską kulturę i współpracuje z instytucjami kultury, w tym również z filharmoniami. Współpracę z Filharmonią w Szczecinie rozpoczęła w zeszłym roku.

Ambicją Grupy PGE jest rozpowszechnianie dorobku kulturowego poprzez wspieranie różnorodnych inicjatyw artystycznych na poziomie ogólnopolskim. Spółki z Grupy PGE angażują się ponadto w wiele interesujących i znaczących inicjatyw o zasięgu lokalnym.

Współpraca z instytucjami, takimi Filharmonia w Szczecinie, którą charakteryzuje nieszablonowe podejście do muzyki, i która kreuje wydarzenia nierzadko odbijające się szerokim echem również poza granicami kraju, jest doskonałym przykładem tego, że biznes i kultura mogą i idą w parze.

Elektrownia Dolna Odra

74-105 Nowe Czarnowo 76 k. Gryfina

tel.: +48 91 822 51 00

faks: +48 91 416 20 00

+48 91 316 59 00

e-mail: info.giekeld@gkpge.pl

Pogotowie energetyczne **991**

© PGE Polska Grupa Energetyczna SA